
Θεσσαλονίκη, 20 Σεπτεµβρίου 2025

Α.Π.: Φ.14.2.1094! οιο)(6360)ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Αρ.Φακ.: Α/1 6810

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΔΙΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ἃ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΜΕ ΘΕΣΙΝΙΚΗΣ

Τµήµα Χορήγησης Αδειών Βιομηχανίας, Ενέργειας,
Φυσικών Πόρων ἃ Επαγγελμάτων

Ταχ.Δίνση :.. 2615 Οκτωβρίου 64
Ταχ. Κωδ. Ε'' Ό10 7
Πληροφορίες : Αι. Τζαφειροπούλου
Τηλ. ;:' Ε313 3025488
Ε-ΙπαΙΙ Δίνσης  «ἰαπαρί(θρκτη.σον.οΓ
Ε-ιηθΙΙ :.. θ.ἰΖαΠγορουου(θρκπι.σον.αΓ

ΘΕΜΑ: Έγκριση λειτουργίας εργοστασίου παραγωγἠς κονιαµάτων, στεγανωτικών, βελτιωτικών
σκυροδέματος, χρωμάτων, καθαριστικών, πολυουρεθανικών προϊόντων, θερµομονωτικών
πλακών καὶ συντηρητικών ξύλου (βιοκτόνα), µε την επωνυμία «ΙΒΟΜΑΤ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΟΜΙΚΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ»καιδ-. «ΙΒΟΜΑΤ Α.Β.Ε.Ε.», που βρίσκεται στο 179 χλμ Ε.Ο. Θεσσαλονίκης - Έδεσσας, στα µε
αρ. 234, 235, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 280, 251, 282, 283, 284, 2858, 261, 262, 268,
269, Ί305,1306 αγρίχια αγροκτήµατος Αγχιάλου της Δ.Ε. Άγ. Αθανασίου, του Δ.
Χαλκηδόνας, της Π.Ε. Θεσσαλονίκης, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

ΠΕΡΙΟΧΗ: Δ.Ε. Αγ. Αθανασίου Κ.Α.Δ.'08: 20.16, 20.30, 20.41, 20.59.59, 23.64
ΟΧΛΗΣΗ: Μέση Α.Φ.Μ.: 04147175
ΠΕΡΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ: Α2 Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ Θεσσαλονίκης

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ἃ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Κ.Μ.

Έχοντας υπόψη:
1. Τους Ν. 3200/1955, Ν.1360/1983, Ν. 2218/94, Ν. 2240/1994 καὶ το Π.Δ. 30/96.
2. Το Ν.3852Ι2010 (ΦΕΚ 87/ΑΙΟΤ-Ο06-10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης καὶ της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης -- Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Το Π.Δ. 1353/2010 (ΦΕΚ 226/Α/27-12-10) «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας».
4. Την υπ’ αριθμ. οικ. 819320 ἃ. 77909 / 01-12-2016 Απόφαση Γ.Γ. Α.Δ.Μ.-Θ. «Έγκριση τροποποίησης του

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 4302/Β/30-12-2016).
δ. Την υπ᾿ αριθμ. οικ. 17255(9397)/2024 (ΦΕΚ 148/Β/2024) Απόφαση « Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων
και άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ” ».

6. Τον Ν.3325/2005 (ΦΕΚ 68/Α/2005) «Ίδρυση και λειτουργία Βιομηχανικών-βιοτεχνικών εγκαταστάσεων στο
πλαίσιο της αειφόρου ανάπτυξης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

7. Τον Ν.3982/2011 (ΦΕΚ 143/Α/17-06-2011) «Απλοποίηση της αδειοδότησης τεχνικών επαγγελματικών και
µεταποιητικών δραστηριοτήτωνκαι επιχειρηματικών πάρκων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

8. Τον Ν. 4442/2016 (ΦΕΚ 230/Α/ΟΤ-12-2018) «Νέο Θεσμικό πλαίσιο για την άσκηση οικονοµικής
δραστηριότητας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

9. Η ΚΥΑ Ί172058/2016 (ΦΕΚ 354/Β/16-02-2016) «Καθορισμός κανόνων, μέτρων καὶ όρων για την
αντιμετώπιση για την αντιμετώπιση κινδύνων από ατυχήματα μεγάλης έκτασης σε εγκαταστάσεις ή
µονάδες, λόγω της ύπαρξης επικίνδυνων ουσιών, σε συμμόρφωση µε τις διατάξεις της οδηγίας2012/18ΙΕΞ.........».

10. Την Υ.Α. αρ. οικ. 483/35/Φ.15/17-01-2012 (ΦΕΚ 158/ΒΙΟ3-02-2012) «Καθορισμός τύπου, δικαιολογητικών
και διαδικασίας για την εγκατάσταση καὶ τη λειτουργία των µεταποιητικών δραστηριοτήτων του Ν.
3982/2011 (ΦΕΚ Α΄1453/), την τροποποίηση και την ανανέωση των αδειών καὶ την προθεσµία για µεταφορά

1

A.Mazni
Line



ή τεχνική ανασυγκρότηση», όπως τροποποιήθηκε µε τις αρ. ΟΙΚ. ΒΒ40/71/Φ.15Ι2018 (ΦΕΚ 60/Β/Ί8-01-

2018), οικ.Θ46Ί8/886/ΙΦΊδ/2018 (ΦΕΚ 2278/8/15-06-2018) και ΘΟ268/ΖΟ24 (ΦΕΚ ΘΒ32/8/ 29-11-2024)
όμοιες.

11. Την Υ.Α. οικ.Φ.Ί5/9Ί4/14684 (ΦΕΚ 3633/ΒΙΖ012) περί «καθορισμού παραβόλων του άρθρου 28 παρ.4ά του
Ν.3982/2011 και καθορισμού αποζημίωσης των επιθεωρητών», όπως κάθε φορά ισχύει.

12, Τον Ν.Ί650/1986 (ΦΕΚ 160/Α/1986) «Για την προστασία του περιβάλλοντος» όπως τροποποιήθηκε και

συμπληρώθηκε µε τους νόµους Ν.3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α/2Ο02) , Ν.ΔΟ14/2011 (ΦΕΚ 209/Α/2011), καθώς
καὶ των Υπουργικών Αποφάσεων που έχουν εκδοθεί σε εκτέλεση αυτών, όπως κάθε φορά ισχύουν.

13. Τον Ν.4042/2012 (ΦΕΚ 24/Α/2012) και τον Ν.4258/2014 (ΦΕΚ 94/Α/2014), όπως ισχύουν.
14. Την ΚΥΑ. Ί1958/13-01-2012 (ΦΕΚ 21/8/2012) «Κατάταξη δημοσίων καὶ ιδιωτικών έργων και

δραστηριοτήτων σε κατηγορίες καὶ υποκατηγορίες σύμφωνα µε το άρθρο Ί παρ. 4 του Ν.4014/2011 (ΦΕΚ

209Α/201 1)» και τις τροποποιήσεις της.
15. Την µε Α.Π. 158/Φ.14.2.1094/412557/8513/30-08-2022 ἐγκριση λειτουργίας της ΔΙνσης Ανάπτυξης ἃ

Περιβάλλοντος ΜΕΘ.
16. Την µε Α.Π. 15/Φ.14.2.1094/637840/11806/16-10-2023 έγκριση εγκατάστασης, της ΔΙνσης Ανάπτυξης ἃ

Περιβάλλοντος ΜΕΘ.
17. Την µε Α.Π. οικ. 66767614665)/12-09-2025 θεώρηση του επικαιροποιηµένου φακέλου Κοινοποίησης, της

Δ/νσης Ανάπτυξης ἃ. Περιβάλλοντος ΜΕΘ.
18. Την µε αναγνωριστικό ενέργειας 363265/15-09-2025 υποβληθείσα αίτηση εκπροσώπου της µονάδας για

τη χορήγηση έγκρισης λειτουργίας µε συνημμένα δικαιολογητικά στοιχεία και το µε αναγνωριστικό ενέργειας
282489/08-04-2025 υποβληθέν ερωτηματολόγιο στην ηλεκτρονική πλατφόρμα ΟΠΣ-ΑΔΕ.

19. Την από991-00-2025 εισήγηση υπαλλήλου της Υπηρεσίας µας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1.  Χορηγούμε έγκριση λειτουργίας αορίστου χρόνου στην µονάδα που έχει τα πιο κάτω γενικά στοιχεία:

«Δραστηριότητα : Εργοστάσιο παραγωγής κονιαµάτων, στεγανωτικών, βελτιωτικών σκυροδέματος,
χρωμάτων, καθαριστικών, πολυουρεθανικών προϊόντων, θερµοµονωτικών πλακών και
συντηρητικών ξύλου (βιοκτόνα).

- Επωνυμία Φορέα: ΙΒΟΜΑΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΟΜΙΚΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ» και δ.τ. “ΙΕΒΟΜΑΤ Α.Β.Ε.Ε.".

-Θέση : Π.Ε. Θεσσαλονίκης
Δήμος: Χαλκηδόνας
Δ/νση: 179 χλμ Ε.Ο. Θεσσαλονίκης - Έδεσσας, στα µε αρ. 234, 235, 244, 245, 246, 247, 248, 249,
250, 251, 252, 253, 254, 288, 261, 262, 268, 269, 1305,1306 αγρ/χια αγροκτήµατος Αγχιάλου της
Δ.Ε. Άγ. Αθανασίου

-Ισχύς Παραγωγικών Μηχανηµμάτων:
Κινητήρια Θερμική Αξία μηχανημάτων

[ΚΝΊ [ΚΝΊ [Ευρώ]

Συνολική 420147 7,00 9.931.338,60

- Κινητήρια ισχύς περιβάλλοντος: 82,70 Κνύ

- Κινητήρια ισχύς µη παραγωγικών µηχανημάτων--
- Εφεδρικό Ηλεκτροπαραγωγό ζεύγος(Η!ΙΖ): Δύο (2) εφεδρικά Η/Ζ ισχύος 220 ΚνΑ ἃ 500 ΚΨΑ (Α.Π.
ΔΔΘ302/11379/01-12-2015 απόφαση απαλλαγής από άδεια εγκ/σης και λειτουργίας της Δίνσης Ανάπτυξης Π.Ε.

Θεσ!Ινίκης).

- Ατμολέβητας/Ατμοδοχείο:
Αριθµ. κατασκευής|Κατηγορία Πιστοποιητικό Αρχικού Ελέγχου Ημερομ. Λήξης

Παραλαβής

ΕΟΟ 3010/2024 Α΄ Ο34/04.24-ΑΤΙΠ./30-04-2024 Μάρτιος 2032

9020/2024 Α΄ Ο35/04.24-ΑΤΙΠ./30-04-2024 Μάρτιος 2032

9019/2024 Α΄ Ο36/04.24-ΑΤΙ/Π./30-04-2024 Μάρτιος 2032



-Δεξαμενές :

Περιεχόμενο Χωρητικότητα Αριθµός/Ετος κατασκευής Βεβαίωση Ελέγχου|Ημερομ. Λήξης
ιΡΟ 9.000 Θ48/1996 Ι΄20740/18-12-2020|10-12-2025

ΑΙΑ Περιεχόμενο Κατηγορία Πλήθος Συνολική χωρητικότητα
(φορητή ή σταθερή) (λίΠρα)

Ί Ξυλόλη Σταθερή 2 58.000
2 Πολυόλη Σταθερή τς) ΘΟ.000

2. Η άδεια αυτή χορηγείται µε την επιφύλαξη της τήρησης των κείµενων διατάξεων που αναφέρονται στο
σκεπτικό της απόφασης αυτής και µε τους εξής όρους:

ΙΝα υπάρχουν και να διατηρούνται σε καλή κατάσταση τα απαραίτητα µέτρα ασφαλείας για τη ζωή καὶ την
υγεία των εργαζομένων (όπως, τοποθέτηση προστατευτικών περιφραγµάτων στα µέρη των μηχανημάτων
που κινούνται επικίνδυνα, εξασφάλιση επαρκούς φωτισμού καὶ αερισμού στο χώρο εργασίας, πρόχειρο
φαρμακείο κλπ.).

Η.Να τηρούνται οι Αστυνομικές, Υγειονομικές καὶ του Ὑπουργείου Εργασίας καὶ Κοινωνικής Ασφάλισης
διατάξεις

ΙΙ.Πριν από κάθε οικοδομική εργασία η µονάδα να εφοδιαστεί µε άδεια δόµησης από την αρμόδια Υπηρεσία
Δόμησης.

Ιν.Για τις εγκαταστάσεις που έχουν ενταχθεί στις διατάξεις του Ν.4178/13 ή του Ν.4014/11 καὶ τις
τροποποιήσεις αυτών, µε το πέρας των καταληκτικών ημερομηνιών που αναφέρονται σε αυτές, να
συμμορφωθούν οι ενδιαφερόμενοι µε τα προβλεπόμενα από τη νοµοθεσία

ν.Να γίνεται ο έλεγχος καὶ η συντήρηση των ηλεκτρικών εγκαταστάσεων καὶ του μηχανολογικού εξοπλισμού
σύμφωνα µετους ισχύοντες κανονισμούς και να ενημερώνονται τα σχετικά βιβλία

νὶ.Να εφαρμοστούν οι διατάξεις του Π.Δ. 86/91 όπως τροποποιήθηκε µε το Π.Δ. Π.Δ.Ί149/06 (ΦΕΚ 159/ Α/26-
ΤἹ-2006) και όπως ισχύει, αναφορικά µε τις «Ελάχιστες προδιαγραφές υγείας καὶ ασφάλειας όσον αφορά
την ἔκθεση των εργαζομένων σε κινδύνους προερχόμενους από φυσικούς παράγοντες (θόρυβος) σε
εναρμόνιση µε την οδηγία 2003/10/ΕΚ»

νΙ.Για την. επίβλεψη, λειτουργία καὶ συντήρηση της εγκατάστασης να απασχολείται το προβλεπόμενο από τηνοµοθεσία προσωπικό καὶ συγκεκριµένα σύμφωνα µε το Π.Δ. 902/22-12-75 (ΦΕΚ 287 Α/4975) «Περί
τροποποιήσεως του από 16/17 Μαρτίου 1950, Β.Δίτος ως ετροποποιήθη µεταγενεστέρωςδια του από 24
Νοεμβρίου/17 Δεκεμβρίου 1953 Β.Δ/τος “περί διαιρέσεως κατατάξεως και απογραφής των Μηχανολογικών
εγκαταστάσεων περί αδειών εκποιήσεως μελετών επιβλέψεως της εκτελέσεως καὶ επιβλέψεως τηςλειτουργίας αυτών» καθώς καὶ το Π.Δ. 274/2-10-97 (ΦΕΚ-Ί95 Α'- Διορθ. Σφαλµ. στο ΦΕΚ-214 Α'97)
«Χαρακτηρισμός των Χημικών Εγκαταστάσεωνκατ' εφαρµογήν του άρθρου 4 του Ν. 6422/34 (ΦΕΚ Α' 412)

και τροποποίηση και συμπλήρωση του από 16/17 Μαρτίου 1950 βασιλικού διατάγματος (ΦΕΚ Α' 82)» και
τις τροποποιήσεις αυτών.

ΨΙΙ.Να απασχολείται το προβλεπόμενο από τη νοµοθεσία τεχνικό προσωπικό.
ΙΧ.Να λαμβάνονται καὶ να τηρούνται τα μέτρα πυροπροστασίας που προβλέπονται από την εγκεκριµένη

μελέτη πυροπροστασίας και το πιστοποιητικό ενεργητικής πυροπροστασίας µε αία πράξης 1489181/30-05-
2025 καὶ να ανανεωθεί έγκαιρα πριν από την ηµεροµηνία λήξης της ισχύοςτου (30-05-2030).Χ.Να τηρούνται ο! διατάξεις της Υ.Α. οικ.10735/Θ5Ί (ΦΕΚ 26568/2012) περί «εγκατάσταση, λειτουργία και
έλεγχος ατμολεβήτων», όπως ισχύει. Το πιστοποιητικό έλεγχου να ανανεωθούν πριν από την ηµεροµηνία
λήξης τους, όπως ανωτέρω αναφέρονται.

ΧΙ.Να τηρούνται οι διατάξεις της Υ.Α. Δ3/14858/1993 (ΦΕΚ 477Β/Ί1993) «Καθορισμός τεχνικών προδιαγραφώνδιαμόρφωσης, σχεδίασης, κατασκευής, ασφαλούς λειτουργίας καὶ πυροπροστασίας εγκαταστάσεων
αποθήκευσης, εµφιάλωσης, διακίνησης͵ και διανομής υγραερίου καθώς και εγκαταστάσεων για τη χρήσηαυτού σε βιομηχανικές, βιοτεχνικές και επαγγελματικές δραστηριότητες». Να ανανεωθεί η βεβαίωσηελέγχου πριν από τη λήξη της (10-12-2025).

ΧΙ.Τα μηχανήματα έργου (φορτωτές, κλάρκ, κ.λ.π.) που Χρησιμοποιούνται στην εγκατάσταση πρέπει να έχουν
τις απαιτούμενες ειδικές άδειες κυκλοφορίας καὶ πιστοποιητικά -εφόσον προβλέπεται από τη νοµοθεσία-και να χειρίζονται από προσωπικό που διαθέτει τις απαιτούμενεςάδειες.ΧΙΗ.Να τηρούνται οι διατάξεις της κοινής υπουργικής απόφασης 172058 (ΦΕΚ 354/Β/2016) «Καθορισμόςκανόνων, µέτρων καὶ όρων για την αντιμετώπιση κινδύνων από ατυχήματα μεγάλης έκτασης σε
εγκαταστάσεις ἡ µονάδες, λόγω της ύπαρξης επικίνδυνων ουσιών, σε συμμόρφωσηµε τις διατάξεις τηςοδηγίας 2012/18/ΙΕΕ «για την αντιμετώπιση των κινδύνων μεγάλων ατυχημάτων σχετιζόµενων µεεπικίνδυνες ουσίες καὶ για την τροποποίηση και στη συνέχεια την κατάργηση της οδηγίας 96/82/ΕΚ τουΣυµβουλίου» του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου καὶ του Συµβουλίου της 4ης Ιουλίου 2012. Αντικατάσταση τηςυπ’ αριθ. 12044/613/2007 (Β΄376), όπως διορθώθηκε (Β΄2259/2007)».

3



ΧΙν.Να λαμβάνονται όλα τα αναγκαία µέτρα για την προστασία του περιβάλλοντος καὶ τη µη πρόκληση
οχλήσεων στους περιοίκους καὶ να τηρούνται οι όροι καὶ περιορισμοί της µε Α.Π. 10935/04-02-2025
Τροποποίησης Απόφασης Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων (ΑΕΠΟ) της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ, η οποία να ανανεωθεί
πριν από τη λήξη της (29-11-2037).

Χν.Να οριστεί υπεύθυνος για την παρακολούθηση της εφαρµογής των περιβαλλοντικών όρων της ανωτέρω
αναφεροµένης ΑΕΠΟ καὶ των διατάξεων της Περιβαλλοντικής Νομοθεσίας.

ΧΨΙ.Για όλες τις χημικές ουσίες που Θα βρίσκονται εντός της µονάδας (αποθηκεύονται, χρησιμοποιούνται,
διακινούνται, συσκευάζονται, κλπ ), εἴτε καθαρές, εἴτε σε μίγματα µε άλλες ενώσεις, να υπάρχουν
αρχειοθετηµένα καὶ μεταφρασμένα στην ελληνική γλώσσα τα Δελτία Δεδομένων Ασφαλείας Υλικών
(ΜαϊοπαΙ 5α[θιγ Όαία Θηθθίς) στην πλέον ενημερωμένη ἐκδοσή τους. Να τηρούνται τα μέτρα ασφαλείας
που αναφέρονται σε αυτά.

Η άδεια αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφερόμενο από την υποχρέωση να εφοδιασθεί µε άλλη άδεια ή

έγκριση αν υφίσταται αντίστοιχη υποχρέωση από άλλες διατάξεις.
Ο φορέας στον οποίο εκδίδεται η παρούσα απόφαση εἶναι υπεύθυνοςγια την τήρηση των αναγραφόµενων
σε αυτή. Σε περίπτωση αλλαγής φορέα, τόσο ο παλιός, όσο καὶ ο νέος φορέας υποχρεούνται εντός
προθεσμίας δύο (2) μηνών από την επέλευση της μεταβολής να ειδοποιήσουν την αδειοδοτούσα αρχή και

να προσκομίσουν τα δικαιολογητικά που αναγράφονται στο άρθρο 13 της Υ.Α. οικ. 483/35/Φ.15/17-01-
2012, όπως ισχύει, προκειµένου να τροποποιηθεί η ἔγκριση λειτουργίας. Ο νέος φορέας ευθύνεται
παράλληλα µε τον παλαιό, για την τήρηση των διατάξεων της παρούσας απόφασης από το χρόνο
περιέλευσης σε αυτόν της κυριότητας του μηχανολογικού εξοπλισμού ή του δικαιώματος εκμετάλλευσης
μέρους ἡ όλης της δραστηριότητας μέχρι την, κατά την προαναφερθείσα ειδοποίηση.

Σε περίπτωση µη τήρησης των όρων και περιορισμώνπου τίθενται µε την παρούσα απόφαση επιβάλλονται
οι προβλεπόμενες από τη νοµοθεσία κυρώσεις.

Η Υπηρεσία µας επιφυλάσσεται του δικαιώματος να επιβάλλει την εκτέλεση μεταρρυθμίσεων και

περιορισμών στην εγκατάσταση σε περίπτωση που διαπιστωθεί ότι αυτό είναι αναγκαίο για να εκπληρωθεί
ο σκοπός των ως άνω διατάξεων.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: Η  κπιριακή εγκατάσταση πρέπει να χρησιµοποιηθεί αποκλειστικά για τις ανάγκες της
συγκεκριμένης δραστηριότητας. Οποιαδήποτε αλλαγή χρήσης συνεπάγεται την ανάκληση της άδειας.

Προσφυγή κατά της Απόφασης αυτής µπορεί να ασκηθεί ενώπιον του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης εντός 15 (δεκαπέντε) ηµερών από την κοινοποίηση της, ή τη δημοσίευσή της ή

την ανάρτησή της στο διαδίκτυο ἡ από την κοινοποίησή της ή αφότου ελήφθη γνώση αυτής, σύμφωνα µε τις

διατάξεις των αρ.(221) καὶ (238) του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α). Η απόφαση του Συντονιστή υπόκειται σε

προσφυγή εντός 60 (εξήντα) ημερών, στα Διοικητικά Δικαστήρια σύμφωνα µε τις διατάξεις του Κώδικα

Διοικητικής Δικονομίας [Ν.2717/Θ9 (ΦΕΚ Θ7 Α΄/17-5-99]].

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Κ.Μ.

Ευστάθιος Αβραμίδης



ΠΑΡΑΒΟΛΑ:
Για την έκδοση της παρούσας Απόφασης, εκδόθηκαν τα εξής γραμμάτια :

Α/Α Νο ΠΑΡΑΒΟΛΟΥ ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΞΙΑΣΕΕ
1 ΕΒ2ΒΟ31481731108 ΠΕΙΡΑΙΩΣ 346,50

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ:

1.ΙΞΟΜΑΤ Α.Β.Ε.Ε.
Βιομηχανία δομικών χημικών ἃ. κονιαµάτων
175 χλμ. Ε.Ο. ΘεσΙνίκης --Έδεσσας
Τ.Θ. 1043 --ΤΚ 570 03 Άγ. Αθανάσιος
(Διά του ΟΠΣ-ΑΔΕ “ΟΡΕΝ ΒυΘΙΝΕΔ66

2. Αστυνομικό Τµήµα Χαλκηδόνος
Ἁγίου Αθανασίου 33
ΤΚ 571 00 Κουφάλια

-} Εσωτερική διανοµή: Τµήµα Χορήγησης Αδειών Βιομηχανίας, Ενέργειας, Φυσικών Πόρων ἃ
Επαγγελμάτων


